
BURN STRZ
MIASTAi GMINY PIŁICA

42-436 PILICA
ul. Żarnowiecka 462

GNiR.6845.1.2022

OGŁOSZENIE O PRZETARGU
Burmistrz Miasta i GminyPilica

ogłasza czwarty ustny nieograniczony przetarg_ na dzierżawę nieruchomości
stanowiących własność Gminy _Pilica_opisanych_w załączniku nr_1_do niniejszego
ogłoszenia

Przetarg odbędzie się 11 _m 2022r. z. 10. w Urzędzie Miasta i Gminy w Pilicy,
ul. Zarnowiecka 46a, na I piętrze, pok. nr 15.
Warunki uczestnictwa w przetargu:

a) W przetargu mogą brać udział osoby fizyczne i osoby prawne, które wpłacą wadium w
terminie do 7.03.2022r. w kasie Urzędu Miasta i Gminy w Pilicy, ul. Żarnowiecka 46a,
pok. 21, w godz. 7.00 - 14.15 lub na rachunek Urzędu Miasta i Gminy w Pilicy, BS
Wolbrom O/Pilica nr 83 84500005 0040 0400 0013 0002. Za datę wpłaty uważaćsię będzie
dzień wpływu pieniędzy na rachunek UMiG w Pilicy. W tytule wpłaty należy wskazać
jednoznacznie, numer działki i obręb ewidencyjny oraz kto wpłaca wadium i tym samym
uprawniony jest do wzięcia udziału w przetargu.

b) Przed otwarciem przetargu jego uczestnik winien przedłożyć komisji przetargowej:
- dowód tożsamości (z numerem PESEL)
- w przypadku gdy uczestnikiem przetargu jest osoba prawna, osoba upoważniona do
reprezentowania uczestnika powinna przedłożyć do wgłądu aktualny wypis z Krajowego
Rejestru Sądowego
- W przypadku gdy uczestnikiem przetargu jest osoba fizyczna prowadząca działalność
gospodarczą powinna przedłożyć oświadczenie, że status wpisu do Centralnej Ewidencji
Działalności Gospodarczej jest aktywny,
- jeżeli uczestnik jest reprezentowany przez pełnomocnika, konieczne jest przedłożenie
oryginału pełnomocnictwa wraz z dowodem tożsamości oraz potwierdzenie uiszczenia opłaty
skarbowej w kwocie 17 zł.
- oświadczenie o treści stanowiącej załącznik nr 3 do ogłoszenia, dotyczące zwrotu wadium.

Postąpienie w przetargu nie może wynosić mniej niż 1% ceny wywoławczej nieruchomości,
z zaokrągleniem w górę do pełnych dziesiętnych decytony.
Wadium wpłacone przez uczestnika przetargu, który przetarg wygrał zwraca się niezwłocznie po podpisaniu
umowy dzierżawy. Uczestnikowi przetargu, który przetargu nie wygrał wadium zwraca się niezwłocznie po
zamknięciu przetargu. Wadium zawraca się zgodnie ze złożonym oświadczeniem stanowiącym załącznik nr 3
Zwycięzca przetargu zostanie poinformowany o terminie zawarcia umowy. W przypadku nie przystąpienia
bez usprawiedliwienia do zawarcia umowy w wyznaczonym terminie następuje przepadek wadium.
Uczestnictwo w przetargu jest równoznaczne z zapoznaniem się z informacją o przetwarzaniu danych
osobowych będącą załącznikiem nr 2 do niniejszego ogłoszenia.

Informacji w sprawie niniejszego przetargu udzielają pracownicy Urzędu Miasta i Gminy w Pilicy, Referatu
Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa, pod nr tel. 32/67 35 104, pokój nr4.
Niniejsze ogłoszenie podlega zamieszczeniu na stronie internetowej www.pilica.bip.jur.pl w zakładce
przetargi oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń tut. Urzędu w dniach od 14.02.2022 r. do 11.03.2022r.

Pilica, dnia 10.02.2022r.



S90T'0

NA

SZ9T'0

IA

00't€

TT

xeJq/

euj01/SM

8/12S09000/ZTZ2)

486£'0

Nd

L7L9'0

0z0z

MOIUMEJS

9T

00'Z

€L'0

yeuq/

eujo4/4

6/>4009000/ZT1Z2

4S90'0

AŚd

4S90'0

L9EZ

MOJUMEJS

SI

00'2T

zb'0

XEuq/

Pujo/2Z'78

6/b4009000/ZT22

T6ET'O

AT?

T6gT'0

9%

MOJUMES

bT

00'PT

8+'0

xeuq/

eujou/ZZ'Z

+/9TvEr000/ZTZD

Zz9T'0

A?

LT9T'0

TZ

MOIUMEJS

el

00'ZT

8s'0

Yeuq/

euj0/TNIWU

4/T8STŁ000/ZTZO

9STT'0

VITA

9STT'O

9967

MOJUMEJS

zt

00'ZT

12'0

Yeuq/

eujou/d'E'v

Ł/T8STŁO0O/ZTZO

0090'0

VAT

0090'0

EZbz

MOIUMEJS

u

00'bE

ZYT

yeuq/

eujoszz'Zu

Ł/18STP000/ZTZD

O76€'0

EJ

0Z6€'0

667%

MOIUMEJS

Or

98ET'0

N

L880'0

Ni

680T'0

ASd

00'TE

60'T

xeuq/

eujo1/Zy

4/TOSTŁO00/ZT.ZD

ZITz'0

NI

PŁbS'0

6b0Z

MOJUMEJS

6

0b85'0

IA

00'000T

za'E

xeuq/

eujoJ/u

b/4BOT+000/ZTZD

0180'L

GAY

0S99'T

698

a2AZS

8

00'8Z

S6'0

Yeua/

euj0u/u

T/6STb000/ZIZD

O6EZ'0

aliry

O6EZ'0

(ST

EMlild

L

6PTT'0

BATY

00'8Z

s6'0

yguq/

euj01/y

O/ZE6ES000/ZT2D

TŁET'O

qm

ozsz'0

TSI

ed

9

00'ST

zs'0

yeuq/

eujoJ/4

T/6STP000/ZTZD

O84T'0

VAIU

O8bT'0

69

exllid

SG

6090'0

IA

9090'0

AT

00'0T.

bE'0

yeq/

Buj01/SM

9/49£T9000/ZTZD

49b0'0

NY

z891'0

z/20v

eJqoq

r

TI+O'0

NY

zŁ1T'0

IA?

00'6T

b9'0

XeJq/

eUJ01/SM

4/L9ET9000/ZTZD

89+T'0

AŻ

TSOE'0

z/00t

eJqoq

€

asZT'0

AR

€TTO'0

NA

00'6T

s9'0

eJq/

Euj04/SM

0/0T409000/ZTZD

9660'0

IAT

4987'0

z/66€

eqoq

z

S0S0'0

IA

00'0T

vE'0

yeuJq/

euj01/SM

0/0TŁ09000/ZTZD

6560'0

e

t9%T'0

z/86€

eJqoq

I

eyM

nyjzAzn

(ajuz5ou

eluazkioqo/ejuemosepodsośez

nyAzn

ejuy?ziajmod

Eselx

"z
M

wnipem

(a1sAz20]M

ey

;

750JOSAM

e1A7

3p)

nzsuAzo

q9sods

/dzdwu

[83Sy

8m

ajuszoeuzo

MOUNI8

M

eluDzIajMOd

BIEPIZP

IN

AufAsuspima

q8iqo

dą

ezomejomMAM

eu3)|

M

[DSOWOU5nu8]U

9|UBZDRUZO71d

"

iDuospimo

3m

sowoypniaju

sido

Tau

ytuzobyez

AMVZY3IZG

OG

3NOZDVNZ3Z%d

I>JSONOHONYAIN

ZZ0C'T'SŁ89'UIND



SOUP;ZALSI

ri

(wz

"uzod

z
589

'zod

TzOz

z
'n
'za

'h)

Brysn

|
MQJEMOJ

po

nyjepod

oO

"1

007

EDJEUI

TT

elup

z
kmejsn

z
ajupoóz

jdkjseu

OSOWOUDNIBIU

EMEZJ9JZCJ

"AMEZJajzp

AMOLUn

e[DJemez

BMejspod

IMOuejs

nbueqszud

z
ł90301d

"5lueJB

uj
Bis

ofnzEysM

oju

yajelzp

nbuejozid

ozpoJp

M

UDAUOIMEZJBIZDAM

"ellld

AUIWO

2s0usełM

oBaDeIMOLEJS

ejuaiU

WofPU

ZŁĄ

BMEZJAIŻP

EZ

NZSUAZD

NAMEJS

UDAUJEWIUJW

eluajezsn

siMeIds

M

EJllid

AUJUO

I
e3sejy

ezjsiuung

eluszpeziez

Auejwuz

nypedAzid

M

ajuejwz

2ejn

ozow

zsuAzy

'efewu

ST

op

apel

(aupa[

m

Auqejd

3sof

A1Q

Z
00%

Op

I25040SAM

m

nzsuAzo

wapyąe(AM

z

AMEZIaJZp

nyoJ

epedojsij

GT

op

e6n.p

elew

GT.

Op

ezsMiajd

uDeJeJ

u29Mp

M

Aujejd

ZSUAZO)

"UAMONJEpOd

nyOJ

WAUED

M

eJAZ

(ejejuimy)

3p

Auao

po

Auzejez

Auuejuz

Auz504

zsuAzO

'nqunu6

Asepj

fef|
byejzp

łuypziajmod

AmeZJaizp

op

[ouezeNyAM

z

euozojjqo

€JAZ

(IJEJUIMY)

3P

2S0jl

IMOueJs

o6aumeZJaizp

nzsuAzo

oBauzo0J

9soyosAm

Ezolujou

750u|ełelzp

pod

yoAuozoeuzezid

mogun6

nypedAzid

"1

FZOZ'60'TO

ElUp

Op

:AMEZJaIZD

SANO

00'+

40'0

Xe.q/

euj01/Z%

8/S0974000/ZT22

06£0'0

NY

06€£0'0

916

MOJEJQOC

[rd

00'b

80'0

yeuQ/

eujos/Zy

8/60924000/ZTZD

0T+0'0

NR

OT+0'0

€Tb

MONEJQOG

gz

00'6

ST'O

xeq/

eujo/Zy

8/60924000/ZT2Z2)

O6+bT'0

IA?

06bT'0

baz

MOJEJQOG

a

00'+

80'0

xesq/

eujo1/ZZ'Zu

€/0Z48000/ZTZO

00%0'0

rę

0020'0

b6

EMOZJZSOJN

z

00'6

ST'0

Xeuq/

eujo1/SNW

6/4

vbLTO00/ZTZD

0ZST'0

INU

OzsT'0

509

EMOX[DOX

0z

00'000T

Ob'b

xesq/

eujo4/1Z'DTZ

4/L00Z+000/ZTZD

0007”

ANY

0007'Z

€/9Tz

'2>

DZDDZIEZ

61

OS8E'0

BATI

00'00S

IS'Z

ye.q/

eujo/u

4/Ł00Z000/ZTZD

088£'0

VAR

O€44'0

SST

azzIEZ

8I

6ET9'T

NU

zesz'0

IA

9zT0'0

N

00'000Z

S8'ET

Xeuq/

euj0./u

4/T8STŁO00/ZTZ2

T9SŁ'E

dA

8stE'S

09€Z

MOQJUMEJS

LT



Załącznik nr 2

INFORMACJA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27
kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w
sprawie swobodnego przepływu takich danych informujemy, że:

1. Administratorem danych osobowych jest: Burmistrz Miasta i GminyPilica z siedzibą

w Pilicy, ul. Żarnowiecka 46a;
2. Inspektorem ochrony danych w Urzędzie Miasta i Gminy w Pilicy jest Pan Grzegorz Bojanek;

Adres kontaktowy inspektora ochrony danych osobowych: iodoGQpilica.pl tel. 32/6735104
3. Dane osobowe przetwarzane będą w celu realizacji ustawowych i zleconych zadań gminy oraz

wniosków mieszkańców na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a, b, c i e rozporządzenia;

4. Odbiorcą danych osobowych będą uprawnione prawem podmioty publiczne i niepubliczne

konieczne do realizacji zadań urzędu, wniosków mieszkańców lub realizacji umów;

5. Dane osobowe mogą być przekazywane do państw trzecich wyłącznie w celu realizacji
wniosków skierowanych do Urzędu Miasta i GminywPilicy i za zgodą wnioskodawców.

6. Dane osobowe będą przechowywane do momentu ustania potrzeby ich przetwarzania.

Następnie wraz z datą ustania potrzeby zostaną zarchiwizowane zgodnie z przepisami prawa

obowiązującymi w tym zakresie;

7. Osoba, której dane osobowe przetwarzane są w Urzędzie Miasta i Gminy w Pilicy posiada

prawo do: dostępu do treści swoich danych oraz ich sprostowania, ograniczenia

przetwarzania, przenoszenia danych i wniesienia sprzeciwu;

8. Osoba, której dane osobowe przetwarzane są na podstawie jej zgody ma prawo do cofnięcia

zgody w dowolnym momencie jak również ma prawodo żądania usunięcia przetwarzanych

danych osobowych;

9. Podanie danych osobowych jest wymagane. Konsekwencją niepodania danych

osobowych będzie pozostawienie bez rozpatrzenia wniosków i pism kierowanych do Urzędu

Miasta i Gminy w Pilicy

Osoba, której dane osobowe przetwarzane są przez Urząd Miasta i Gminy w Pilicy ma prawo do wniesienia
skargi do UODO, gdy uzna, że przetwarzanie danych osobowych jej dotyczących narusza przepisy
Rozporządzenia Pariamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie
ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego
przepływu takich danych.



Załącznik nr 3

Pilica, dnia ...............................

(adres zamieszkania/siedziby)

OŚWIADC ZENIE

w przypadku nie przystąpienia, nie wygrania przetargu, lub w przypadku odwołania, unieważnienia,
zakończenia przetargu wynikiem negatywnym, oraz w przypadku podpisania umowy dzierżawy, proszę o
zwrot wadium:

- gotówką / przelewem na rachunek nr*:

prowadzony przez ................r.eeeoeneeesenostonorow owe owasow esa aea see eee oe stw ema ere rr are ore see ore sea see ee ee sens O Pee See ae eee Lee Ue eea ae ewa wo Le eee era rowe aaa
Na CZECZ ....ncnenesn eee eocen see sor noe zen ans see aaa sa ona eee zee aa e See awa w aan a Sa e a Pa U Se Yea e e PLe E Se PUL a Sea ae HL Le ES UE er HELP one bee eH Pane e e LL Ha ee UP EOE sze Sa Dee CeL aaa eee

Jednocześnie oświadczam, iż zostałem/am poinformowany/a o konieczności przedłożenia

oryginalnego dowodu wpłaty w kasie Urzędu,w celu uzyskania zwrotu wadium.

(podpis osoby składającej oświadczenie)

*niepotrzebne skreślić


